o

WFLEMING MACHINERY FOR AGRICULTURE T ﬁ ()
A AND COUNTRYSIDE CARE = R




J/INNNAHQSLIZEHY LHOISHOA. 38T IM4NY FOMIYAYHL NOILNILLY JIS3HAY 138V 3HYO ONIMHOM | 30/0HOAYT YHNLHIY ZNILLY Qv | | 10280
30 H3g3M4NY 30 4IS3HaY 138Y1340 40°av | | |E6L°B0E

+JOMYIMHIHA LHOISHOA, HIEITHANY 3O/INIW3TINOY NOILNILLY 41S3HaY 138V IHYD NOILYLOH/3D 30/3N0IZYL0Y INOIZNILLY av | L | 264808
+J/HONBANYH LHOISHOA. H38FTHANY | IONIILIYLNIA IDILON NOILNILLY d4IS3HAY 3HYI WNNYIW SHINMO/3D 30/01135811 INCIZNILLY 'aY | L | 161 'BOE
NITHYZ NILOH LW SSI3M 0001 43a3 14Ny 539N0H "SON DAY ONYT9 000} H1STHAY | "SON QFH/M 0001 138¥1 ILIHM ISSOH IHIWNN GONYIA C00L Ay | | | Z81°80%
NITHYZ NILOY LI SSIIm 008 4383 134Ny S39N0OH "SON 03AY ONv1I8 008 JISFHAY | "SON QFH/M 008 13GYT 3LIHM ISSOH 1H3WNN OONVIE 008 'AY | | | 981'80¢
NITHYZ NILOH LIN SSI3M 009 HIBIM4NY S3ON0Y "'SON D3AY ONV18 009 JISIHAY | 'SON O3H/M 009 138V SLIHM ISSOH IH3WNN OONYIE 008 QY | + | S81'80F
NITHYZ NILOH LIW SSI3M 005 H3g3 14Ny S39N0H 'SON D3AY ONYTE 005 HISFHAY | "SON Q3H/M 005 138Y7 ILIHM ISSOH IH3WNN CONVYIE 005 "QY | L ( EEL'ROE
NITHYZ NILOH LIN SSI3Mm 00F Y383 14Ny S3DN0OH "SON OIAY ONY18 00 JISTHAY | "SON QIH/M 00r 138Y] ILIHM ISSOH IHIWNN ODNYIG 007 "av | + | ZEL'808
JIYLINT 3aYW OWSQD H383)4nY ANVLINI 3NDIHEY4-ONSOD HISTHAY | ATYLI NI 3QYW-138Y7 OWS0D ATVLINI3AYIW OWS0D QY | | | 8LZ'R0E

NSQd NQOd YIY)ST393H YIEIM4NY d31A37Na NOILYNAYHD J1S3HAY 13871 3TYOS H3AIT | NSOd - NOd 3A3TINOIZYAYHD ‘av | ¢ | Z1z2'308
ONVOHOANIHLS 4393 IH4NY JOVANYd3 JIS3HAY 198Y7 ONIQY3IHS OLNZWIONYES "av | | | 202°80€

NIZTH H383™H4NY-0WS0D OWSO0D dIS3HAY L1134 138V OWSOD TIYNS 010201d ONSOO Qv | 2 | Ltrl's0g

ATIIMNYAHYN HIg3M-4NY NYQEYD NOIINALLY HIS3HAY |  3HYD 1dYHS OLd HO4 13av] ONVAHYO INOIZNILLY 'aY | | | 60}°80E

SSOHO HIFITHANY-OWS0D OWSOD JIS3HAY aNYHD 138V 0WS0D ©I8 30NYHD OWSOD 'av | + | 1oL BoE

0053031 IS3ONVHA 35379NI ONVITYLI (LD | 321000

MHIMTIANZd 3 H38FINANY / SHIVINANId HNOd SAAISTHAY / ‘dS HYTINANId HOA S138Y1 / IHY700N3d INIS3aY

15



PDN 400-500
~




Z 81X8 3gIIHISOITHILINN BIX8 37130NOY BIXB HAHSYM ZBIXBYT1IANOY | O | O | L00°E0E

8BSGINNZ B W HILLNW 8 NOHO3 8 LON 88SSINNZ8WOQYA | 61 | 0} |2HO'HOE

Z 52X8 1SD L1 38NvHHIS G2X8 3ONOY 3131 SIA S2X8 M3HOS Qv3H-aNNOYH ZScX8 LSOLLILIA [ 81 | OF | BPOCOE

005 NYHZ1VSdNY 00S 35SNvH3d 00S NOISNTLX3 00S OZVIY | ZL | | | 60609

00¥ Y3 LHOIHL 00¥ JIN3HL 00¥ 43dd0OH 007 YIODOWYHL 91 | | | 220°609

J14ILSINANND AN0ILSY1d ITdN0D NId 1NdS JHOILSYTI INIJS | GL | 2 | 2h0's0e

N3JdYZSONNLHIIHHOAENH NISHONE HN3.L¥A313 LOAId HNOd 31108 ONIHSNE Nid L417 3FHOLYAITIOS INH3d 3700208 | #L | € |010°G2E

ONNLIHOIHHOAGNH N34dYZ HN31VAITa 10AId Nid 1417 JHOLYAZTIOS INH3d | €L | € |0L0'EED

ONNLHDIA-INWND ONOHDLNOVD N3 3HNLINGYD L1INSVO DILSY1d YAWOD NI INOIZINGYND | 2F | | | OEC'POE

H3LLNW440LSLSNNH ONOHJ3LNOVYI NI NOYJ3 1NN O1LSY1d VOILSYId NIOQVd | kL | 2 | LEQH0E

NIgGNYHHOS4401S1SNNA ONOH3LNOYD Na SIA M3d3S J1LSYd YOILSYId NI ILIA | OL | € | 620°+0E

Z BBSS INN OLW H3LLINW 0N NOYO3 0N LNN ZBBSSINNOLW OOV | 8 | Ok [0LOTLOE

Z TYWHON 21N H3LINW ¢l N0Y03 N 1NN ZATYWHONCIWOOvVa | £ | ¥ | 200'10g

¢ELG INNZ 0EXOL 1SO 11 38NYHHOS 0EX0} 3ANOH 3131 SIA OEX0l M3YIS dY3H-ONNOH CBLGINNZ0EXO0L LSO LL3LA | G | O | bF0'00E

6245 INN OvXél JENYHHISLINYYSHO3S OpXZ1 TYNODVYX3H AL3L SIA | OFXZl M3HOS dVIH-TYNODVYXIH 6ELS INNOFXEL 3LALA | v | ¥ | 250°00€

d31TVHY3EHOIH L HHOEMO31HI3d JIW3HL 1HOddNS HNod 140ddNS 43ddOH VIDOOWYHL | € | | [EHO'SEY
JHIVINONYLO3Y 38Nt HO4 34N1 HYTINONYLOIY ddNS IHYI0ONYLLIY O8NL

00S-00v V1S 005-00¢ 3L13N2vA 005-C0¥ QOH 005-00F VLIIHOOVE | € | ¥ | 200209

1137dINOX NIWHYH 137dW0D SISSYHI JWYHL 3137400 OlI1dWOI OIVIaL | L | | |ZI0ELY

0053031 3530NVHA ISTTONI ONVITVLI |43d| 10 |301300

NIWHYH 005/00 NQd 71300 / SISSYHO 009/00¥ NAd 31300

[ 3WVYHd 7300 005/007 NGd / OIV¥13L 005/00 NOd OT173A0W

17



=
=
S
"
=
=
P
=
S
©
<
7P
Qo
0.

18



NIMVYHSONNIddNA NOILYXId 30 13HO0HD MNOOH NOILOINNOD OOJOVLIYIONVD | 82 | 2 | H00'vE9
0L W NH3LLNW-MO01GTVLIIW 0} W 3DYH43S0LNY NOHOd O W LNN XOTETVLIW 04 MOMEWLIW OAVD | 92 | ¥ |EL0H0E
gB4S INN 08X0F LSO 1L FENVHHDS 0BX0L SIA 0BX0L M3HOS CELG INN 08X0 LSOLL3LA | S2 | + | £50°00€
000} ANVHZLYS4NY 0001 3SSNVH3Y 000} NOISNALX3 000+ QZWIH | ¥ | + |}c0'609
008 ANVYHZLYSHNY 008 3SSNVYH3IY 008 NOISNALX3 00BOZIvIH | €2 | + | 020609
i 009 431HOML 009 3INIHL 009 H3ddOH 009 YID9O0WYHL | 22 | | [E20'609
N3ONNLHOIGTIWANND ONOHIOLNOVI NI JHUNLINGYD LIASYD DILSYd YWWOD NI BNOIZINYYND | Le | | | 0E0F0E
HILLNWAJOLSLSNNA ONOHJOLNOYD NI 1NN 1NN J1LSY1d YOILSYId NIOQVa | 02 | 2 | le0'+0E
NIENVYHHOS44OLS1SNNA ONOH2LNOVD N3 SIA M3IHOS DILSYd VIILSYId NI ILIA | 61 | 2 {6207F0C
Z 8855 INN 0L W HILLNW 0L NOHDE O INN ZBBSSINNOLWOQVA | L} | B |0IO'HOE
ZTWWHON el W 531L1nn ¢l NOYD3 SN LNN ZITWWHON LW OQavad | 91 | + | 2007108
OLIN NHALINW-XOO0T1dTV.LIN 0F W 39YHH3sS0O1NY NOHO3 OLW LNN YO18TvL3N OHA MOTETVIIW OaYa | S1 | S |E10°HOE
Z 09X0} 150 L1 3gNvHHIS 09X0F NOHO3 09X01 M3H3S Z09X0L 1SOLL3LA | €1 | £ | 150°00€
BEL5 INN Z SEX0L 3ENYHHOS GEX0L NOYO3 SEX0L M3HOS ZBELSINNSEXOLILA | 2k | 2 [L10°00€
. DNIYHOV 1 QEX0L 31¥1d I13IANOY 0EX0} Y3HSYM 1¥1d ZOEXO) YNYId VT1I0NCH | L1 | 8 [Se0'E0e
¢BL5 INN Z 0EXOL LSO 11 38NVHHIE 0EXOL 3ANOH 3131 SIA 0EXCI M2HOS AVaH-aNNOYH ZBL5INNZ 0EX0) LSO LL3LA | OF | 8 | PPO00E
BELS INN 0FXe | IENYHHOSLNYXSHO3S 0rXel T¥YNODVX3 3131 SIA OrXel M3”OS av3H-TYNODYXIH 6ELS INNOVX2H IL3LIA | 6 | v | 250°00E
8NH NINIFONNMHISID 4 JONVLS 3374044 LNIWIATTNOS 30 FHHvE HVE dN ¥OOH d3dYHS | VIVWODVYS OLNIWYAITIOS YHUYE | 8 | | | 2004E9
gNH NIAYH3ID'4 IONVLS JLIOHALNIWIATTNOS 30 34UV 4v8 dN HOOH LHDIY VLIUHId OINIWVYAITIOS vadve | £ | | | L00°ZE9
H31TYHH3LHOIYL 3IW3HL 1HOddNS HNOd 1H0ddNS H3dd0OH HO4 VIOOOWYHL | 9 | | |PI0'SED

HHOYXO31HO3Y JHIVINDNYLO3H 3801 J8NL HYINONYLOIH ddNS 3HYI0ONYLLIH 08NL
- NILNIH 8Y18 AHN31H31SCd 3113N9vE Q04" Xove JHOIH3LS0d VLIFHIOVE [S-E | 2 | 600°209
INBOA 8Y1S JHN3IHILINY 31L3N9Y3 (JOH INCHA JHOIHIINY YLLIHOOVE | ¥-2 | 2 | 800209
L137dWOXN NIWHYYH 137dW0 SISSYHO JWYH4 3137400 OL31dWOQ0OIVIaL | | | + |ELO'ELY
0053031 3530NVH4 3STTONI ONVITVLI |93H| LD | 301003

NIWHYY 0001/008/009 NSAd T13A0W / SISSYHD 0004/008/009 NSAd 373A0W / FWvHd T3AOIN 0001/008/009 NSQd / OIV13.L 0001/008/009 NSAd 0113A0W

19



bt GoshRo

RIDUTTORE / GEAR BOX / BOITIER / GETRIEBE
~ , R




RIDUTTORE - GEAR BOX
CODICE | QT. | REF.| ITALIANG INGLESE
322.006 RIDUTTORE GEAR BOX
321.001 | 1 1 [ CORPQO RIDUTTORE GEAR BOX BODY
323.012 | 1 2 | ALBERO DI ENTRATA INPUT SHAFT
310006 | 2 3 | CUSCINETTO 6205 BALL BEARING
310.007 | 2 4 | CUSCINETTO 6206 BALL BEARING
310.008 | 1 5 | CUSCINETTO 6010Z BALL BEARING
310,009 | 1 6 | CUSCINETTO 6006 BALL BEARING
310.010 | 1 7 | CUSCINETTO 6009 RS BALL BEARING
310.011 1 B8 | CUSCINETTO 6206 Z BALL BEARING
304.035 | 3 9 | SPESSORE SHIM
299.001 | 1 10 | PARAPOLVERE ALBERQ ENTRATA DUST COVER FOR INPUT SHAFT
299.002 | 1 11 | PARAPOLVERE INFERIORE LOWER DUST COVER
299.003 | 1 12 | PARAPOLVERE FORCELLA DUST COVER FOR FORK
299.004 | 1 13 | PARAPOLVERE INFERIORE SOTTO BOTTOM DUST COVER
305.013 | 1 14 | SPINA ELASTICA 5X60 SPLIT PIN 5X60
305.014 | 1 15 | SPINA ELASTICA 8X60 SPLIT PiN 8X60
300053 | 2 16 | VITE 12X25 FISSAGGIC FORCELLA SCREW 12X25 FIXING FORK
300054 | 3 17 | VITE 5X25 FISSAGGIO ANELLO A DISCO SCREW 5X25 FIXING DISC RING
300.055 | 2 18 | VITE 12X60 CHIUDI AGITATORE SCREW 12X60 STOPPING AGITATOR
300056 | 2 18 | VITE 10X37 FISSAGGIO VOLANO SCREW 10X37 FIXING STEERING WHEEL
301.002 | 2 20 | DADO M12 NUT M12
301.010 2 21 | DADO M10 NUT M10
301.011 | 3 | 22 | DADG M5 AUTOBL. SELF LCCK NUT M5
303.027 | ! 23 | RONDELLA ALBERQ ENTRATA INPUT SHAFT WASHER
303.028 2 24 | RONDELLA FORCELLA DIAM.12 FORK WASHER
306.003 | 1 25 | INGRASSATORE M6 GREASE NIPPLE M6
306.004 | 1 26 | INGRASSATORE M10 GREASE NIPPLE M10
306.005 | 3 | 27 | RONDELLA (GLOWER) DIAM.5 WASHER (GLOXER)
306.008 3 28 | INGRASSATORE M1045° GREASE NIPPLE M10 45°
1 313.014 1 29 | ANELLO TENUTA 52 MM RING 52MM
313.015 1 30 | ANELLO TENUTA 25 MM o RING 25MM
327.001 | 1 31 | AMMORTIZZATORE IN GOMMA SHOCK ABSORBER
304.003 | 1 32 | CUFFIA COVER
600.001 | 1 33 | CONOIN FERRQ IRON CONE
304.004 1 34 | ANELLO IN GOMMA SUPERIORE UPPER RUBBER RING
304.005 | 1 35 | ANELLO IN GOMMA INFERIORE LOWER RUBBER RING
610.007 | 1 36 | DISCO INOX INFERIORE LOWER STAINLESS DISC
610,008 | 1 37 | DISCO INOX SUPERIORE UPPER STAINLESS DISC
599.001 | 1 38 | VOLANO FLYWHEEL
315.001 | 1 3% | PLACCHETTA REGOLAZIONE BLOCKING SHAFT
619.006 | 1 40 | AGITATORE INFERIORE PDN - PDSN LOWER AGITATOR
332.001 | 1 | 41 | FORCELLA FORK
300.029 | 2 | 42 | VITI FISSAGGIO DISCHI 8X20 SCREW FIXING DISCS 8X20
304.006 1 43 | CUFFIA PROT. CARDANO INPUT SHAFT COVER
300.026 %! 44 | VITI FISSAGGIO CUFFIA TE6X16 SCREW FIXING COVERS 6X16
304.04 | 1 45 | SCATOLA PROTEZIONE RIDUTTORE PROTECTION COVER FOR GEAR BOX
300.001 | 4 | 46 | VITIFISSAGGIO SCATOLA PROTEZIONE 8X35 . SCREW FIXING PROTECTION COVER
303.007 | 8 | 47 | RONDELLA 8X17 o o WASHER 8X17
606.014 2 48 | LAMA 2 FORI 20X3 BLADE 2 HOLES
301.012 | 4 49 | DADO M8 NUT M8
600.002 | 1 50 | CONO IN PLASTICA . PLASTIC CONE
304.025 1 51 | FLANGIA AL PENDOLO . ALUMINIUM FLANGE
300.045 | 2 | 52 | VITE FISSAGGIO PENDOLQ 12X50 SCREW FIXING PENDULUM
304.024 | 1 53 | PENDOLO (EX 9-58) COMPLETO COMPLETE PENDULUM (EX 9-58)
329.012 ! 54 | DISTANZIALE SPACER _
301.008 2 55 | DADOAUTOBL. M12 SELF LOCK NUT M12
304.027 | 1 56 | PARTE TEAMINALE PENDOLO n PENDULUM END
303.009 2 57 | RONDELLA PIANA 10,5%21 7 WASHER 10,5X21
612002 | 1 58 | PUNTALE QUADRO intemno 25X25 B SQUARE METAL TIP
635.015 | 1 59 | COMPLESSIVO TUBO INTERNO-5000102 INNER TUBE ASSY
633.011 1 60 | PERNO FILETTATO X REGOLAZIONE-5330102 THREADED PIN FOR ADJUSTMENT
£03.029 1 61 | COMPLESSIVO SUPPMARTINETTO E ATTACCO PISTONE 5000104 SUPPORT JACK ASSY. AND PISTON JOINT
325011 | 1 | 62 | DISTANZIALE PER VITE-5530101 SPACERFORSCREW
302.004 1 63 | VOLANTINO diam.70 con boccola filetlala M10 WHEEL WITH THREADED BUSHING
301.030 1 G4 | DADO SPECIALE per BLOCCAGGIO 5330101 SPECIAL LOCK NUT

21



BOITIER - GETRIEBE

CODICE | QT. [ REF.| FRANGESE TEDESCO

322.006 BOITIER GETRIEBE -
321001 | 1 | 1 | CORPS DU BOITIER B GETRIEBEKASTEN - ]
323012 | 1 | 2 | ARBRE D'ENTREE . ANTRIEBSWELLE . =
310006 | 2 | 3 | ROULEMENT A BILLES LAGER 6205 e
310007 | 2 | 4 | ROULEMENT ABILLES o LAGER 6206 i ‘7
410008 | 1 | 5 | ROULEMENT ABILLES LAGER 60102 N
310009 | 1 | 6 | ROULEMENT ABILLES _ LAGER 6006 ]
310010 | 1 | 7 | ROULEMENT ABILLES . LAGER 6009RS o
310011 | 1 [ 8 | ROULEMENT A BILLES LAGER 6206Z i
304035 | 3 | 9 | EPAISSEUR - DISTANZSTUCK

299.001 | 1 | 10 | GARDE-POUDRE ARBRE DENTREE STAUBSCHUTZ ANTRIEBSWELLE

299002 | 1 | 11 | GARDE- POUDRE INFERIEUR UNTERER STAUBSCHUTZ

299.003 | 1 | 12 | GARDE-POUDRE POUR FOURCHE GABEL-STAUBSCHUTZ

299004 | 1 | 13 | GARDE-POUDRE INFERIEUR o UNTERER STAUBSCHUTZ UNTEN o
305013 | 1 | 14 | GOUPILLE ELASTIQUE 5X60 GUMMISTIFT 5X60

305014 | 1 | 15 | GOUPILLE ELASTIQUE BXE0 GUMMISTIFT 8X60 ]
300.053 | 2 | 16 | VIS 12X25 FIXAGE FOURCHE GABELSTELLSCHRAUBE 12X25

300054 | 3 | 17 | VIS 5X25 FIXAGE BAGUE A DISQUE STELLSCHRAUBE 5X25 RINGSCHEIBE

300055 | 2 | 18 | VIS 12X60 QUI FERME LAGITATEUR RUHRWERK-VERSCHLUSSCHRAUBE 12X60

300056 | 2 | 19 | VIS 10X37 FIXAGE VOLANT SCHWUNGRAD-STELLSCHRAUBE 10X37

301.002 | 2 | 20 [ ECROU M12 MUTTER M12

301,010 | 2 | 21 | ECROU M10 MUTTER M10 .
301011 | 3 | 22 | ECROUAUTOSERRAGE M5 SELBSTSICHERNDE MUTTER M5

303.027 | 1 | 23 | RONDELLE POUR ARBRE DENTREE UNTERLEGSCHEIBE ANTRIEBSWELLE

303028 | 2 | 24 | RONDELLE POUR FOURCHE UNTERLEGSCHEIBE GABEL DURCHM.12

305.003 | 1 | 25 | GRAISSEUR M6 SCHMIERBUCHSE M6

306.004 | 1 | 26 | GRAISSEUR M10 SCHMIERBUCHSE M10

306.005 | 3 | 27 | RONDELLE (GLOWER) O 5 UNTERLEGSCHEIBE (GLOWER) DURCHM. 5

306.006 | 3 | 28 | GRAISSEUR M10 SCHMIERBUCHSE M10 45°

313.014 | 1 [ 29 | BAGUE 52 MM DICHTRING 52 MM

313015 | 1 | 30 | BAGUE 25 MM DICHTRING 25 MM

327.001 | 1 | 31 | AMORTISEUR GUMMIPUFFER

304.003 | 1 | 32 | PROTECTION HAUBE

600.001 | 1 [ 33 | CONEEN FER EISENKEGEL

304.004 | 1 | 34 | BAGUE EN CAOUTCHOUG SUPERIEUR GUMMIRING OBEN

304005 | 1 | 35 | BAGUE EN CAQUTCHOUC INFERIEUR GUMMIRING UNTEN

610.007 | 1 | 36 | DISQUE INOX INFERIEUR NIROSTASCHEIBE OBEN

610008 | 1 | 97 | DISQUE INOX SUPERIEUR NIROSTASCHEIBE UNTEN

599.001 | 1 [ 38 | VOLANT SCHWUNGRAD

315.001 | 1 | 39 | BLOCAGE ARBRE WELLENGESPERRE

619.006 | 1 | 40 | AGITATEUR INFERIEUR UNTERES RUHRWERK PDN - PDSN

332.001 | 1 [ 41 | FOURGHE GABEL

300029 | 2 | 42 | VIS QUI FERMES LES DISQUES 8X20 STELLSCHRAUBEN SCHEISE 8X20

304006 | 1 | 43 | PROTECTION POUR ARBRE D'ENTREE KARDANWELLENHAUBE

300.026 | 3 | 44 | VISFIXAGE PROTECTION 6X16 STELLSCHRAUBEN HAUBE TE6X16

304034 | 1 | 45 | PROTECTION POUR BOITIER GETRIEBEKASTEN

300.001 | 4 | 46 | VISFIXAGE PROTECTION STELLSSCHRAUBEN SCHUTZKASTEN 8X35

303007 | 8 | 47 | RONDELLE BX17 UNTER LEGSCHEIBE BX17

606.014 | 2 | 48 | LAMES 2 TROUS MESSER 2 LOCHER 20X3

301.012 | 4 | 49 | ECROU M8 MUTTER M8

600002 | 1 | 50 | GONE EN CAOUTCHOUC KUNSTSTOFFKEGEL

304025 | 1 | 51 | FLANGE EN ALUMINIUM ALU-FLANSCH PENDEL

300045 | 2 | 52 | VISFIXAGE PENDULE STELLSCHRAUBE PENDEL 12X50

304024 | 1 | 53 | PENDULE COMPLET (EX 0- 58) KOMPLETTER PENDEL (EX 9 - 58)

328012 | 1 | 54 | ENTRETOISE DISTANZSTUCK

301008 | 2 | 55 | ECROU AUTOSERRAGE M12 SELBTSICHERNDE MUTTER M12

304027 | 1 | 56 | BOUT DUPENDULE PENDEL-SCHWANZSTUCK

303.009 | 2 | 57 | RONDELLE 10,5%21 FLACHRING 10,521

612.002 | 1 | 58 | EMBOUT CARRE' STOSSELSCHAFT VIERECKIG 25X25

635.015 | 1 | 59 | TUYAU INTERNE INNENROHRSATZ 5000102

633011 | 1 | €0 | PIVOT FILETE' POUR REGLAGE GEWINDEBOLZEN ZUM REGELN 5330102

603.029 | 1 | 61 | SUPPORT VERIN ET ATTACHE PISTON WINDENHALTER UND KOLBENANSCHLUSS-GRUPPE 5000104
325011 | 1 | 62 | ENTRETOISE POUR VIS DISTANZSTUCK F. SCHRAUBEN 5530101

302.004 | 1 | 63 | VOLANT AVEC BOITE FILETEE HANDRAD DURCHM. 70 MIT GEWINDEBUCHSE M10

301.030 | 1 | &4 | ECROU SPECIAL POUR FIXAGE SPEZIALMUTTER ZUR BLOCKIERUNG 5330101

22



NSdd
0001-008-009 eAeT

'S ~

| TVYNOILJO W3LSAS OI'INVHAAH |

Ndd
005-00¥ enaT

| TYNOILdO WIALSAS JITNVHAAH )

23



PDN 400/500 PDSN 600/800/1000 LEVA DI APERTURA - PDN 400/500 PDSN 600/800/1000 OPENING LEVER

CODICE | QT. [REF.| ITALIANO INGLESE
618.009 | 1 LEVA COMPLETA - | COMPLETELEVER
304003 | 1 | 1 | IMPUGNATURAIN GOMMAPERLEVA RUBBER GRIP FOR LEVER
635.008 | 1 | 2 | PROLUNGAIN TUBO MM 20 INT MM 17 EXTENSION TUBE MM 20
602.006 | 1 | 3 | TIRANTE MM 16 - " T1TmEmROD___
806.013 | 1 [ 4 | LAMA a0X80 BLADE 40X80
304032 | 1 | 5 | REGISTRO IN PLASTICA LEVA RUBBER REGISTER FOR LEVER
802.012 | 1 | 6 | TIRANTE NUOVO LEVA PD 400/ 600 THREATED TIE ROD MM 12
617.003 | 1 | 10 | MOLLA - SPRING
305.008 | 1 | 11 | SPINA ELASTICAR3 ] SPLIT PIN
303.021 | 2 | 12 | RONDELLA PIANA 16X30X3 FLAT WASHER 16X30X3
301.024 [ 1 | 13 | DADO M 16 NORMALE NUT M 16
303.024 | 2 | 14 | RONDELLA (GROWER) DENT.16X26 GREZ. TOOTHED WASHER 16X26
301.018 | 1 | 15 | DADOAUTOB 16 UNI 6104 . SELF LOCK NUT 16 o
305.003 [ 1 | 22 | SPINA ELASTICA 5X40 - SPLIT PIN 5X40
MODEL PDN 400/500 APERTURA IDRAULICA - HYDRAULIC OPENING

CODICE | QT. | REF | ITALIANG INGLESE
619.008 | 1 APERTURA IDRAULICA COMPLETA COMPLETE HYDRAULIC SYSTEM
623.005 | 1 | 1 | CILINDRO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER
304023 | 1 | 2 | TUBO IDRAULICO nuovo G/ VALVOLA NEW HYDRAULIC TUBE C/ VALVE
300052 | 1 | 3 | VITETE 12x40Z HEXAGONAL-HEAD SCREW 12X40
300029 | 3 [ 4 |VITETEBX20Z HEXAGONAL-HEAD SCREW 8X20
301008 | 1 | 5 | DADOAUTOBL. M 12 SELF LOCK NUT M 12
301001 | 3 | 6 | DADOAUTOBL.MB SELF LOCK NUT M 8
303007 | 4 | 7 | RONDELLA 8X187 WASHER BX1B
606.015 | 1 | B | PIASTRA PER ATTACCO PISTONE PLATE FOR PISTGN CONNECTION
325.012 | 1 | 9 | BOCCOLINA 13X8X7 LITTLE BUSHING 13XBX7

MODEL PDSN 600/800/1000 APERTURA IDRAULICA - HYDRAULIC OPENING
CODICE | QT. | REF | ITALIANO INGLESE
619.009 | 1 APERTURA IDRAULICA COMPLETA COMPLETE HYDRAULIC SYSTEM
623.005 | 1 | 1 | CILUNDRO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER
304023 | 1 | 2 | TUBOIDRAULICO nuovo C/ VALYOLA NEW HYDRAULIC TUEE C/ W VALVE
300052 [ 1 | 3 [VITETE12X40Z HEXAGONAL-HEAD SCREW 12X40
300020 [ 1 [ 4 [VITETE8X20Z HEXAGONAL-HEAD SCREW 8X20
301.008 | 1 | 5 | DADOAUTOBL M 12 SELF LOCK NUT M 12
301001 [ 1 [ 6 [ DADOAUTOBL.MB SELF LOCKNUT M8
303.007 | 2 | 7 | RONDELLABX182 WASHER BX18
325012 [ 1 | 9 | BOCCOLINA 13X8X7 LITTLE BUSHING

24



PDN 400/500 PDSN 600/800/1000 LEVIER D'OUVERTURE - PDN 400/500 PDSN 600/800/1000 HEBELWEITE

CODICE | QT. {REF.| FRANCESE TEDESCO
618.009 | 1 LEVIER COMPLET KOMPLETTER HEBEL
304.009 [ 1 1 | POIGNEE EN CACUTCHOUC POUR LEVIER GUMMIGRIF F. HEBEL
635.008 | 1 2 | RALLONGE EN TUBE VERLANGERUNGSROHR 20 MM INNEN 17 MM
602.006 | 1 3 | TIRANT ZUGSTANGE 16 MM
606.013 | 1 4 | LAME 40X80 MESSER 40X80
304.032 | 1 5 | REGULATION DU LEVIER EN GAOUTCHOUC KUNSTSTOFFREGISTER F. HEBEL
602.012 | 1 6 | TIRANT FILETE'MM 12 NEUE ZUGSTANGE HEBEL PDN 400 PDSN 600
617.003 [ 1 10 | RESSORT FEDER
305.008 | 1 11 | GOUPILLE ELASTIQUE GUMMISTIFTE R3
303.021 | 2 | 12 | RONDELLE PLATE 16X30X6 FLACHRING 16X30X3
301.024 | 1 13 | ECROUM 16 MUTTER M16 NORMAL
303.024 | 2 | 14 | RONDELLE DENTELEE 16X26 GROVERRING GEZAHNT 16X26 UNBEARBEITET
301.018 [ 1 15 | ECROU AUTOSERRAGE SELBSTSICHERNDE MUTTER 16 UNI 6104
305.003 | 1 22 | GOUPILLE ELASTIQUE 5X40 GUMMISTIFT 5X40
MODEL PDN 400/500 OUVERTURE HYDRAULIQUE - HYDRAULIKGFF

CODICE | QT. [REF| FRANCESE TEDESCQ
619.008 | 1 OUVERTURE HYDRAULIQUE COMPLETE KOMPLETTE HYDRAULIKOFFNUNG
623.005 | 1 1 | CILINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER
304.023 | 1 2 | TUBE HYDRAULIQUE AVEC SOUPAPE HYDRAULIKRCHR NEU M. VENTIL
300052 | 1 3 | VISTETE HEXAGONAL 12X40 SECHSKANTSCHRAUBE12X40 Z
300.029 | 3 4 | VISTETE HEXAGONAL 8X20 SECHSKANTSCHRAUBE BX20 Z
301.008 | 1 5 | ECROUAUTOSERRAGE M 12 SELBTSICHERNDE MUTTER M 12
301.001 [ 3 6 | ECROUAUTOSERRAGE M8 SELBTSICHERNDE MUTTER M 8
303.007 [ 4 7 | RONDELLE 8X18 UNTERLEGSCHEIBE 8X18 Z
606.015 | 1 8 | PLAQUE PCURL'ATTELAGE DU PISTON PLATTE M. KOLBENANSCHLUSS
325.012 | 1 9 | PETITE BOITE 13X8X7 KLEINE BUCHSE13X8X7

MODEL PDSN 600/800/1000 OUVERTURE HYDRAULIQUE - HYDRAULIKGFF
CODICE | Q7. | REF | FRANCESE TEDESCO
619.009 | 1 QUVERTURE HYDRAULIQUE COMPLETE KOMPLETTE HYDRAULIKOFFNUNG
623.005 | 1 1| CILINDRE HYDRAULIQUE HYDRAULIKZYLINDER
304.023 | 1 2 | TUBE HYDRAULIQUE AVEC SOUPAPE HYDRAULIKROHR NEU M. VENTIL
300.052 | 1 3 | VIS TETE HEXAGONAL 12X40 SECHSKANTSCHRAUBE 12X40 Z
300.029 | 1 4 | VISTETE HEXAGONAL BX20 SECHSKANTSCHRAUBE 8X20 Z
301,008 | 1 5 | ECROUAUTOSERRAGE M 12 SELBSTSICHERNDE MUTTER M 12
301.001 | 1 6 | ECROUAUTOSERRAGE M 8 SELBSTSICHERNDE MUTTER M 8
303.007 | 2 7 | RONDELLE BX18 UNTERLEGSCHEIBE 8X18 Z
325,012 | 1 9 | PETITE BOITE KLEINE BUCHSE 13X8X7 j

25



